
 

 

Inscriptions pédagogiques 2021/2022 

Master 1 Droit et Master 1 Economie ou Management 

 

SC 30/06/2021 

 

Masters 1  DROIT Mails pour envoi des fiches pédagogiques datées et signées 

Droit Notarial "Master Notarial" <master.notarial@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit privé "Master Droit-Prive" <master.droit-prive@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit des affaires "Master Droit-Affaires" <master.droit-affaires@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit des affaires - LLM "Master Droit-Affaires" <master.droit-affaires@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit de la propriété intellectuelle et du numérique  "Master Pi-Numerique" <master.pi-numerique@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit de l'environnement "Master Droit-Public" <master.droit-public@universite-paris-saclay.fr>; 

 Droit du patrimoine culturel "Master Droit-Public" <master.droit-public@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit public  "Master Droit-Public" <master.droit-public@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit des relations de travail "Master Social" <master.social@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit public international et européen  
"Master Droit-Europeen-International" <master.droit-europeen-
international@universite-paris-saclay.fr>; 

Droit étatique des religions en France et en Europe 
"Master Droit-Etatique-Religions" <master.droit-etatique-religions@universite-paris-
saclay.fr>; 

 

Masters 1  ECONOMIE MANAGEMENT Mails pour envoi des fiches pédagogiques datées et signées 

Marketing, vente  FP-M1-MARKETING.jean-monnet@universite-paris-saclay.fr 

Innovation, Entreprise et Société FP-M1-INNOVATION.jean-monnet@universite-paris-saclay.fr 

Finance FP-M1-FINANCE.jean-monnet@universite-paris-saclay.fr 

Stratégie et management à  l'international FP-M1-STRATEGIE.jean-monnet@universite-paris-saclay.fr 

Développement durable FP-M1-DEVELOPPEMENT-DURABLE.jean-monnet@universite-paris-saclay.fr 
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